~
tc8'%
~

<(I DEPARTAMENTO DE ffi LICITAÇÕES E CONTRATOS

~ RECEBIDO
BARCARENA

P REFEITURA
i ~ v ~ /J,W.;J..
::.

SEMUR
SECRETARIA MUNICIPAL OE RECEITA

Ofício nº 17212022 - SEMUR

Barcarena/PA, 10 de junho de 2022.

Ao: Departamento de licitações e contratos
At: Sra Thais Silva Quaresma.

Modalidade: Pregão Presencial nº 9-027/2018:
Contratada: Nota Control Tecnologia Ltda.
Objeto :Serviços de fornecimento de licença de uso e manutenção do sistema
informatizado para a gestão de tributos Municipais e controle de informações.
Assunto: Solicitação de renovação contratual.

Cumprimentando-a solicitamos a renovação do Contrato Administrativo nº
20180534 (originário do Pregão Presencial nº 9-027/2018) referente aos serviços
conforme objeto acima, excepcionalmente por um periodo de 60 (sessenta) dias
face a necessidade de que seja garantida a continuidade dos serviços prestados, que
são fundamenta is para a garantia da gestão tributaria Municipal.

As despesas destinadas a futura contratação serão custeadas com
recursos provenientes do orçamento da Secretaria Municipal de Receita, exercício
2022 sob o títu lo.

02- Prefeitura Municipal de Barcarena
02-09 - Secretaria Municipal de Receita
04 122 0064 2.026 - Manutenção da Secretaria Municipal de Receita
3 3 90.40.00 - Serviços de tecnologia da informação e comunicação -

Pessoa Jurídica
Valor Total: R$ 73.771 , 12 (setenta e três mil e setecentos e setenta e um

reais e doze centavos).

Atenciosamente,

,
- -

ua.rdo...Meútinho Faria
Secretário Municipal de Receita

Decreto 0003/2021 - GPMB
Carlos Eduardo Aloutinho Faria
s,mmiobttuli10M,nidpal · R«.i,

SEMUR • SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA
Email: ~Rffib~@~barcarena.pa .gov .br - semur .1 ptu.pm b@barca r cna.pa .gov .br semu t.iss. pmb@bar,a rena, pa.gov. b r -

semur.nfa.pmb@barcarena.pa.gov.br• semur'.audi1or1a.pmb@barcarena.pa.gov.bMemur.alvara.pmb.@barcarena.pa.gov.br
Av. Cronge da Silveira, 468 •Centro • CEP 68.445·000 • Barcarena/PA

www.barcarena.pa.gov.br

		2022-06-28T10:52:44-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272